B)) Adjectifs possessifs attributs.

C)) Pronoms possessifs simples.

D)) Pronoms possessifs renforcés.

A)) Adjectifs possessifs épithètes.

A1) Par localités :

- (Alb* 001, Ann* 003, Cru*) : **ton** ms. dc. et **tonn** dv. ou **tn** pno. dgm. ou e2v, **tô** mpl. dc. et **tôz** dv., **tz** mpl. dv. dce. pno., **ta** fs. dc. et **tonn'** dv. ou **tn'** dv. dce. pno., **té** fpl. dc. et **téz** dv. ou **tz** pno..

- (Alv*) : **ton** ms. dc. et **tonn** dv., **taw** mpl. dc. et **tawz** dv., **ta** fs. dc. et **tonn'** dv., **te** ou **teu** fpl. dc. et **tez** ou **teuz** dv..

- (Aly*) : **to** ms. dc., **ta** fs. dc., **tè** fpl. dc. et **tèz** dv..

- (Ber*) : **ton** ms. dc. et **tonn** dv., **tou** mpl. dc. et **touz** dv., **ta** fs. dc. et **tonn'** dv., **teu** fpl. dc. et **teuz** dv..

- (Bil*) : **ton** ms. dc. et **tn** dv., **teu** mpl. dc. et **teuz** dv., **ta** fs. dc. et **tn'** dv., **tè** fpl. dc. et **tèz** dv..

- (Chx*) : **ton** ms. dc. et **tonn** dv., **ta** fs. dc. et **tonn'** dv., **té** fpl. dc. et **tèz** dv.

- (Cot*, Reg*, Thn*) : **ton** ms. dc. et **tonn** dv. ou **tn** pno. dv. dgm. ou e2v., **tou** mpl. dc. et **touz** dv., **ta** fs. dc. et **tonn'** dv. ou **tn'** pno. dv., **té** fpl. dc. et **téz** dv..

- (Cvl* 180b, Gtt* 215b GPR, Nbc* 214b) : **ton** dc. et **teun'** dv., **tou** mpl. dc. et **touz** dv., **ta** fs. dc., **té** fpl* dc. et **téz** dv..

- (Ebl*) : **ton** ms. dc. et **ton'** / **ton l'** dv. ou **tonn** ou **tr** pno., **tou** mpl. dc. et **touz** dv., **ta** fs. dc. et **tonn'** dv. ou **tr'** pno., **tè** fpl. dc. et **tèz** dv..

- (Ect*) : **ton** ms. dc. et **tun'** ou **tonn** dv., **tô** mpl. dc. et **tôz** dv., **ta** fs. dc. et **tun'** ou **tonn'** dv., **tè** fpl. dc. et **tèz** dv..

- (Ero*) : **ton** ms. dc. et **tonn** dv. ou **tn** pno. dgm. ou e2v, **tou** mpl. dc. et **touz** dv., **ta** fs. dc. et **tonn'** dv. ou **tn'** dv. dce. pno., **té** fpl. dc. et **téz** dv..

- (Fcv*) : **ta** fs. dc..

- (Gtt* GPR) : **ton** ms. dc. et **teun** dv. ou **tn** dv. pno., **tou** mpl. dc. et **touz** dv., **ta** fs. dc. et **teun'** dv. ou **tn'** dv. dce. pno., **té** fpl. dc. et **téz** dv..

- (Mpo* 203) : **ton** ms. dc. et **ton'** dv., **tô** mpl. dc. et **tôz** dv., **ta** fs. dc. et **ton'** ou **t'** anc.

dv., **te** ou **teu** fpl. dc. et **tez** ou **teuz** ou **t'** dv. anc..

-- @ Tes galoches : **t'ôkë** (203).

- (Mvz*, Pnc*, Tig*) : **toun** ms. dc. et dv., **tu** mpl. dc. et **tuz** dv., **ta** fs. dc. et **toun** dv., **tè** fpl. dc. et **tèz** dv..